

COMPUTO METRICO

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI OPIFICIO INDUSTRIALE PER OSPITARE
AUTOCLAVE PER LA VERNICIATURA DI MOTORI ELETTRICI

COMMITTENTE: R.E.M. s.r.l.

Data, 14/06/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A02.01.003.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e consistenza ... resistenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto		11,50	21,500	0,400	98,90		
	SOMMANO m ³					98,90	7,36	727,90
2 A02.02.003.a	Riempimento di cavi, completo o parziale, con miscela di materiale betonabile, secondo le specifiche allegate, comprensivo di trasporto e scarico e di tutti gli oneri derivanti dal ... i utilizzati per ciascuna commessa. miscela betonabile, comprensivo di trasporto sul luogo di impiego, scarico e ritorno		11,50	21,500	0,200	49,45		
	SOMMANO m ³					49,45	82,55	4'082,10
3 B01.02.004.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea fino a raggiungere in ogni punto una densità non minore del 98% della prova AASHO modif ... mm ² , compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari: su terreni appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3		11,50	21,500		247,25		
	SOMMANO m ²					247,25	0,29	71,70
4 A02.02.001.a	Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere di nuova urbanizzazione con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati non superiori a 0,30 ... meccanici che manuali: con l'uso di mezzi meccanici con materiale proveniente dagli scavi depositato sull'orlo del cavo					98,90		
	SOMMANO m ³					98,90	2,01	198,79
5 A10.01.010.a	Barriera al vapore costituita da fogli di polietilene posati a secco con sovrapposizioni di 5 cm sigillati con nastro di giunzione monoadesivo largo 8 cm risvoltati sulle pareti verticali per 10 cm: con fogli dello spessore di 0,2 mm		11,50	21,500		247,25		
	SOMMANO m ²					247,25	1,32	326,37
6 A06.01.002.0 1.01.c	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o strutture a contatto con acque aggressive, in opera, a prestazione garantita, conforme alle norme UNI EN 206-1 e UNI 11104 ... ella pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC2 classe di resistenza a compressione C 32/40 – Rck 40 N/mm ²		10,60	20,600	0,300	65,51		
	SOMMANO m ³					65,51	121,73	7'974,53
7 A06.01.002.0 9.b	Nolo di pompa autocarrata per i primi 30 m ³ di getto comprensivo di ogni onere e magistero per tale utilizzo. Costo a prestazione. con braccio fino a 42 ml					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	704,37	2'113,11
	A RIPORTARE							15'494,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							15'494,50
8 A06.03.001.a	Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compresi armo, disarmante disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m dal piano di ap ... il calcestruzzo: per plinti di fondazione, per fondazioni rettilinee continuee (travi rovesce, murature di sotterraneo)	2,00 2,00	10,60 20,60		0,300 0,300	6,36 12,36		
	SOMMANO m²					18,72	19,12	357,93
9 A06.02.001.b	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti ... del tipo B 450 C in barre lisce o ad aderenza migliorata, del tipo controllato in stabilimento: lavorato in stabilimento	110,00			65,510	7'206,10		
	SOMMANO kg					7'206,10	1,05	7'566,41
10 NP01	Fornitura e posa di impianto elettrico, comprensivo di quadro elettrico generale, linbea di adduzione dal contatore, punti prese, punti luce, linea dati e tutto quanto necessario a dare l'opera finita a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'002,50	15'002,50
11 NP02	fornitura e posa in opera di CARROPONTE					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'000,25	10'000,25
12 NP03	fornitura e montaggio di una struttura portante in ferro completa di copertura coibentata con pannello spessore mm 40, colore rall di serie da definire, delle dimensioni come richi ... i compresi nel prezzo finale tutti i materiali per la posa in opera quali: piastre, piatti resine e materiali di consumo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	42'075,00	42'075,00
13 NP04	Lisciatura del piano di calcestruzzo mediante elicotteratura con ossido di quarzo colorato a scelta, sono compresi i tagli per i giunti di dilatazione e quanto altro necessario a dare l'opera finita a regola d'arte		10,60	20,600		218,36		
	SOMMANO mq					218,36	5,10	1'113,64
	Parziale LAVORI A MISURA euro							91'610,23
	TOTALE euro							91'610,23
	Data, 14/06/2019							
	Il Tecnico							
	----- ----- -----							
	A RIPORTARE							